
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7

ПРИКАЗ
«*/» сентябрь 2023г. № ууГ

станица Полтавская

О возобновлении работы бракеражной комиссии 

на 2023-2024 учебного года

В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья учащихся школы в 

2023-2024 учебном году и активизации работы бракеражной комиссии 

контроля за организацией горячего питания школьников, педагогических 

работников 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав бракеражной комиссии по МАОУСОШ№7 

2023-2024учебного года:

- Киреева Н.В. -  ответственная за горячее питание 

-Литвинова О.И. зав.производством

- Костоглод Н.И.- школьная медсестра.

2. Бракеражная комиссия проводит контроль за организацией школьного 

горячего питания ,за соблюдение санитарно- гигиеническими требованиями 

при организации горячего питания учащихся и школьников . Осуществлять 

проверки качества питания 2 раза в месяц в полном составе.

3. Медсестра ежедневно контролирует работу пищеблока и качество

4. Контроль за выполнением

приготовления горячих завтр

Директор МАОУСОШ№7


